

Ünite	Öğrenme Alanı	Kazanımlar	1. Dönem	
			1.Sınav	2.Sınav
1- Hadis İlmi ve Temel Kavramları	1. Hadis İliminin Konusu ve Önemi 2. Hadis İliminin Diğer İslami İlimler ile İlişkisi 3. Hadis İliminin Temel Kavramları 3.1. Hadis 3.2. Sunnet 3.3. Rivayet-Râyi 3.4. Sened-İsmad 3.5. Meâin 4. İman ve Amellerle İlgili Hadis Meâinleri	1. Hadis İliminin konusunu ve önemini açıklar. 2. Hadis İliminin diğer İslami İlimlerle ilişkisini yorumlar. 3. Hadis ve sunnet arasındaki farkı ayır eder. 4. Hadis İlimindeki temel kavramların, hadisleri anlamadaki önemini fark eder. 5. İman ve amellerle ilgili hadislerden ilke ve değerler çıkarır.	Soru Dağılımı	Soru Dağılımı
			1	1
			1	1
			1	1
			2	
			1	
			1	
			1	
			1	
			1	
2- Sünnetin Konumu	1. Hz. Peygamber'e (s.a.v.) Olan İhtiyâç 2. Sünnetin Dindeki Yeri 3. Hadis ve Sünnetin Bağlayıcılığı 4. Sünnetin Evrenselliği 5. Örnek Alma ve Taklit Etme Arzındaki Fark 6. Kur'an ve Sünnete Bağlılık ile İlgili Hadis Meâinleri	1. Hz. Peygamber'e (s.a.v.) ihtiyacı ayet ve hadislerle açıklar. 2. Hadis ile sünnetin dindeki yerini ve bağlayıcılığını ayet ve hadislerle açıklar. 3. Hadis ile sünnetin dindeki yerini ve bağlayıcılığını ayet ve hadislerle açıklar. 4. Sünnetin evrensel yönüne ve sünnetin ortaya koyduğu bazı evrensel ilkelere örnekler verir. 5. Örnek alma ile taklid arasındaki farkı ayır eder. 6. Kur'an ve sünnete bağlılık ile ilgili hadislerden ilke ve değerler çıkarır.		
3- Hadis Tarihi	1. Hz. Peygamber Döneminde Hadis 2. Sahabe Döneminde Hadis 3. Tabiin Döneminde Hadis 4. Hadislerin Tedvin ve Tasnifi 4.1. Hadis Kaynaklarının Tedvin ve Tasnifi 4.2. Kütüb-i Sıbe ve Musannifleri 5. Tedvin ve Tasnif Sonrası Hadis Çalışmaları 6. Ahlak ile İlgili Hadis Meâinleri	1. Hz. Peygamber dönemindeki hadislerde ilgili çalışmaların açıklar. 2. Sahabe ve tabiinin hadis rivayetindeki rolünü ve hassasiyetini fark eder. 3. Sahabe ve tabiinin hadis rivayetindeki rolünü ve hassasiyetini fark eder. 3. Hadislerin tedvin ve tasnifi ile ilgili tarihî süreci açıklar. 4. Temel hadis kaynaklarını özelliklerine göre sınıflandırır. 5. Temel hadis kaynaklarının tedvin ve tasnifinden sonra yapılan çalışmalara örnekler verir. 6. Ahlak ile ilgili hadislerden ilke ve değerler çıkarır.		
Hazer KÖK				
İHL Meslek Dersleri Öğretmeni				